[image: image1.jpg]

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_______________№ ________
О проведении проверки
        В соответствии с многочисленными  обращениями собственников многоквартирных домов и по результатам встречи с жителями 16 февраля 2016 года по вопросам связанным с начислениями за тепловую энергию в многоквартирных домах, расположенных на территории города Отрадное администрация МО «Город Отрадное»  постановляет:

1. Создать рабочую группу по вопросу проведения проверки архивных показаний коллективных (общедомовых) приборов учёта потребления тепловой энергии в многоквартирных домах, расположенных на территории МО «Город Отрадное» с октября месяца по январь  2016 года в составе:

 Председатель комиссии:

 А.А. Желудов – первый заместитель главы администрации

 Заместитель председателя комиссии:

         М.И.Смирнова – начальник коммунального отдела

                    Члены комиссии:

 1.А.В.Игнатов – помощник уполномоченного по правам человека по
        Ленинградской области

                    2. Е.Ю. Кузюрина - директор МКУ «УГХ»
                    3. Т.М.Полоник – главный специалист по жилищному контролю МКУ «УГХ»
                    4. А.М. Башмаков – инженер ООО «УК Гарант»

                    5. А.И.Кожин – начальник обособленного подразделения «Участок г.

                    Отрадное» ОАО  «ЛОТЭК»
                    6. С.С. Руппэль – депутат совета депутатов

                    7. И.В.Валышкова – депутат совета депутатов

         8. Представитель Совета дома проверяемого МКД

 2. ОАО «ЛОТЭК»:

 В срок до 24 февраля 2016 года представить в администрацию МО «Город Отрадное» ежедневную  метеосправку  гидрометеорологии  за период с октября месяца по февраль 2016 года.

        3.Рабочей комиссии:
3.1. Провести проверку архивных  показаний коллективных (общедомовых) приборов учёта потребления тепловой энергии в многоквартирных домах, расположенных на территории МО «Город Отрадное» -  срок до 25 февраля 2016 г.
 3.2. По результатам проверки составить акт  архивных  показаний коллективных (общедомовых) приборов учёта потребления тепловой энергии в многоквартирных домах, расположенных на территории МО «Город Отрадное» -  срок до 28 февраля 2016 г.

 3.3. Проверить расчет платы за теплоэнергию
 3.4. Результаты проверки оформить актом пороверки
 4. Организационному отделу администрации МО «Город Отрадное» акт проверки  опубликовать на официальном сайте otradnoe na neve.
 5.  Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         6.  Постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации

       В.И.Летуновская

         Разослано:  дело – 2,  Совет депутатов, комм.   отдел -1,  МКУ «УГХ», МП «УКХ», ООО «УК Гарант», ООО «Сервис – Центр», ОАО «ЛОТЭК», прокуратура.
Первый заместитель главы администрации                                                        А.А.Желудов

Начальник отдела делопроизводства                                                                  А.А.Емельянова

Начальник управления по

кадровому и правовому обеспечению                                                            Л.В.Цивилева

Начальник коммунального отдела                                                                  М.И.Смирнова